interior.

mo003 0,050 h 25,000 1,25Oficial 1ª electricista.

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

mo102 0,050 h 21,000 1,05Ajudant electricista.
% 2,000 % 297,950 5,96Costos directes complementaris

0,000 % Costos indirectes 303,910 0,000

Total per u ............: 303,91
Són TRES-CENTS TRES EUROS AMB NORANTA-U CÈNTIMS per u.

3 BAT003 u Subministrament i col·locació de sistema de protecció de les descàrregues excessives
de les bateries tipus Smart Battery Protect, de 220A de corrent de càrrega continua
màxima i 600A de corrent pic (en 30 segons), Amb una connexió M8.

[...]

màxima i 600A de corrent pic (en 30 segons), Amb
una connexió M8.

mo003 0,014 h 25,000 0,35Oficial 1ª electricista.
mo102 0,014 h 21,000 0,29Ajudant electricista.
% 2,000 % 151,800 3,04Costos directes complementaris

0,000 % Costos indirectes 154,840 0,000

Total per u ............: 154,84
Són CENT  CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS per u.

4 BAT004 u Subministrament i col·locació de monitor de bateria tot en un, sense pantalla, amb
connexió bluetooth amb aplicació específica al telèfon mòbil o tableta, per disposar de
tots els paràmetres de les bateries, tipus SmartShunt 1000A.

[...]

paràmetres de les bateries, tipus SmartShunt
1000A.

mo003 0,014 h 25,000 0,35Oficial 1ª electricista.
mo102 0,014 h 21,000 0,29Ajudant electricista.
% 2,000 % 181,750 3,64Costos directes complementaris

0,000 % Costos indirectes 185,390 0,000

Total per u ............: 185,39
Són CENT  VUITANTA-CINC EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS per u.

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

5 IEF001 U Mòdul solar fotovoltaic de cèl·lules de silici policristal·lí, potència màxima (Wp) 415 W,
tensió a màxima potència (Vmp) 39,30 V, intensitat a màxima potència (Imp) 10,56 A,
tensió en circuit obert (Voc) 47,80 V, intensitat de curtcircuit (Isc) 11,14 A, eficiència

[...]

tablet o PC, ports Ethernet i RS-485, i protocol de
comunicació Modbus.

mo003 0,661 h 25,000 16,53Oficial 1ª electricista.
mo102 0,661 h 21,000 13,88Ajudant electricista.
% 2,000 % 2.280,660 45,61Costos directes complementaris

0,000 % Costos indirectes 2.326,270 0,000

Total per U ............: 2.326,27
Són DOS MIL TRES-CENTS VINT-I-SIS EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS per U.

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

8 IEF050 U Armari monobloc metàl·lic, de 800x600x300 mm, color gris RAL 7035, amb graus de
protecció IP65 i classe d'aïllament 1. Instal·lació en superfície.
Amb tancament als tres costats i amb clau.

[...]

color gris RAL 7035, amb graus de protecció IP65 i
classe d'aïllament 1.

mo003 0,257 h 25,000 6,43Oficial 1ª electricista.
mo102 0,257 h 21,000 5,40Ajudant electricista.
% 2,000 % 457,060 9,14Costos directes complementaris

0,000 % Costos indirectes 466,200 0,000

Total per U ............: 466,20
Són QUATRE-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB VINT CÈNTIMS per U.

9 IEH010 m Cable multipolar H07ZZ-F (AS), sent la seva tensió assignada de 450/750 V, reacció al
foc classe Cca-s1b,d1,a1, amb conductor de coure classe 5 (-F) de 5G10 mm² de
secció, amb aïllament de compost reticulat a base de poliolefina lliure de halògens (Z) i

[...]

d'altura màxima de treball i 260 kg de càrrega
màxima.

mo003 0,330 h 25,000 8,25Oficial 1ª electricista.
mo102 0,330 h 21,000 6,93Ajudant electricista.
% 2,000 % 594,950 11,90Costos directes complementaris

0,000 % Costos indirectes 606,850 0,000

Total per U ............: 606,85
Són SIS-CENTS SIS EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS per U.

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

14 UII030 U Aplic de paret en material metàl·lic resistent als impactes, al vent a la llum del sol,
acabat lacat de color negre, per a ús exterior, regulable, de 20 W, factor de potència